
Majosháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2016. (II. 25.) önkormányzati rendelete  

 
a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

19/2013. (X. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény (továbbiakban: Szt.) 2. §-a, valamint a 32. § (3) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a 19/2013. (X. 31.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R.) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § A R. 27. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) Hulladékszállítási díjkedvezményre jogosult a majosházi bejelentett lakóhellyel rendelkező  

a) 70. életévét betöltött egyedül élő személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik, 
b) 70. életévüket betöltött házaspárok, ha a háztartáson belül csak ketten élnek és az egy 

főre eső jövedelmük a kérelem benyújtásának hónapjában a 100.000.- Ft-ot nem haladja 
meg.” 

 
2. § A R. 27. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(2) A díjkedvezmény mértéke 

a) az (1) bekezdés a) pontjában meghatározott személy esetén a 60 literes rendszeresített 
gyűjtőedényre megállapított alapdíj és havi kétszeri ürítés hulladékszállítási díj 
összegének 100%-a,  

b) az (1) bekezdés b) pontjában meghatározott személyek esetén a 120 literes rendszeresített 
gyűjtőedényre megállapított alapdíj és havi kétszeri ürítés hulladékszállítási díj 
összegének 50%-a.” 

 
3. § Jelen rendelet 2016. március 1. napján lép hatályba azzal, hogy a 2016. márciusában benyújtott 

kérelmek esetén a jogosultságot 2016. április 1. napjától december 31. napjáig kell megállapítani. 
 
 
 
 
 
 
          Kis Gábor      dr. Szilágyi Ákos  
        polgármester       jegyző 
 
 

Záradék	
A rendelet 2016. február 25. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdető táblára 
történő kifüggesztéssel.  
 
 
 
 
 
 
         dr. Szilágyi Ákos 
          jegyző 


